
001 |RO 21 0951438M | |DA19DAD9 | 29.04 17:37:18 |
002 |RO 20 0925275F | |DAF973E9 | 29.04 17:37:29 |
003 |RO 20 0602091F | |DAF9755A | 29.04 17:37:40 |
004 |RO 20 0018068F | |DAF974EC | 29.04 17:37:50 |
005 |RO 20 0602061F | |DAF97531 | 29.04 17:38:00 |
006 |RO 20 0925263M | |DAF974C1 | 29.04 17:38:08 |
007 |RO 20 0925255F | |DAF974BA | 29.04 17:38:16 |
008 |RO 20 0602062M | |DAF974EF | 29.04 17:38:24 |
009 |RO 21 0951481M | |DA3B73E9 | 29.04 17:38:35 |
010 |RO 21 0951428M | |DA19DE52 | 29.04 17:38:44 |
011 |RO 21 0951413M | |DA1B88F1 | 29.04 17:38:54 |
012 |RO 21 0951465M | |DA3B71B1 | 29.04 17:39:03 |
013 |RO 21 0951429M | |DA19DB20 | 29.04 17:39:10 |
014 |RO 21 0951456M | |DA1B8A48 | 29.04 17:39:17 |
015 |RO 21 0951412M | |DA1B8A13 | 29.04 17:39:25 |
016 |RO 21 2024214M | |DA1B8919 | 29.04 17:39:31 |
017 |RO 21 0951446M | |DA1B8C57 | 29.04 17:39:36 |
018 |RO 21 0951454M | |DA19DB01 | 29.04 17:39:43 |
019 |RO 20 0369355M | |DAF97447 | 29.04 17:39:54 |
020 |RO 21 0951432M | |DA19DE3A | 29.04 17:39:59 |
021 |RO 20 0602065M | |DA1473B7 | 29.04 17:40:04 |
022 |RO 21 0951443M | |DA19DB48 | 29.04 17:40:09 |
023 |RO 21 0951458M | |DA19DDB5 | 29.04 17:40:14 |
024 |RO 20 0925270M | |DA3B7406 | 29.04 17:40:22 |
025 |RO 21 0951414M | |DA19DD96 | 29.04 17:40:28 |
026 |RO 21 0951439M | |DA19DE12 | 29.04 17:40:33 |
027 |RO 21 0951444M | |DA19DC93 | 29.04 17:40:39 |
028 |RO 21 0951449M | |DA19DCB2 | 29.04 17:40:46 |
029 |RO 21 0951421M | |DA19DE50 | 29.04 17:40:52 |
030 |BELG 19 2116067M | |DA3B7494 | 29.04 17:40:57 |
031 |RO 21 0951457M | |DA19DCF1 | 29.04 17:41:03 |
032 |RO 21 0951445M | |DA1B8C1F | 29.04 17:41:08 |
033 |RO 21 0951466M | |DA3B7518 | 29.04 17:41:13 |
034 |RO 21 0951424M | |DA1B8B9B | 29.04 17:41:18 |
035 |RO 21 0951495M | |DA3A1A8B | 29.04 17:41:26 |
036 |RO 20 0369354M | |DAF97408 | 29.04 17:41:33 |
037 |RO 20 0925262M | |DAF9748A | 29.04 17:41:38 |
038 |RO 20 0925257M | |DAF973D0 | 29.04 17:41:44 |
039 |RO 21 0951460F | |DA19DDA1 | 29.04 17:41:59 |
040 |RO 20 0925266F | |DAF973F4 | 29.04 17:42:06 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 29.04.2022 19:30

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 749303 Columbofil : NICOLAESCU MARIUS
Latitudine : 47° 53" 35.5' N Longitudine : 25° 53" 39' E

Ceas Atomic : 29.04.2022 17:37:07 GPS
Ceas Porumbei : 29.04.2022 17:37:07 +0
Sincronizare : 29.04.2022 17:37:07 GPS +3h
Por. imbarcati : 58

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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041 |RO 21 0951500F | |DA3A1BCC | 29.04 17:42:15 |
042 |RO 21 0951436F | |DA19DB7D | 29.04 17:42:20 |
043 |RO 21 0951415F | |DA1B8925 | 29.04 17:42:27 |
044 |RO 21 0951426F | |DA19DD59 | 29.04 17:42:37 |
045 |RO 21 0951440F | |DA1B89D3 | 29.04 17:42:45 |
046 |RO 21 0951450F | |DA19DE5A | 29.04 17:42:51 |
047 |RO 21 0951437F | |DA19DCE8 | 29.04 17:42:57 |
048 |RO 21 0951407F | |DA1B8960 | 29.04 17:43:03 |
049 |RO 21 0951418F | |DA1B8B2A | 29.04 17:43:09 |
050 |RO 21 0951463F | |DA3B7369 | 29.04 17:43:16 |
051 |RO 20 0369353F | |DA3B711E | 29.04 17:43:22 |
052 |RO 21 0951480F | |DA3B74C2 | 29.04 17:43:30 |
053 |RO 18 9010954F | |DA3B7173 | 29.04 17:43:36 |
054 |RO 21 0951451F | |DA1B8C75 | 29.04 17:43:42 |
055 |RO 21 0951435F | |DA1B8AE0 | 29.04 17:43:48 |
056 |RO 21 0951417F | |DA19DDD6 | 29.04 17:43:54 |
057 |RO 20 0925264F | |DAF973FC | 29.04 17:44:01 |
058 |RO 21 0951425F | |DA19DDBC | 29.04 17:44:07 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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